
UCHWAŁA NR XVI/157/04

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 grudnia 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i
zbiorowe odprowadzenie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr  64,  poz.  593,  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1203),  art.  24  ust.  6  ustawy  
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków
(Dz. U. z 2001 r. Nr 72, poz. 747, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 173,
poz. 1808) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W § 1 uchwały Nr XI/111/04 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 26 kwietnia 2004 r.
w  sprawie  zatwierdzenia  taryf  na  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe  odprowadzenie
ścieków, uchyla się ust. 3 w brzmieniu: „Ustala się dopłatę na zbiorowe odprowadzenie ścieków
Gminy Choroszcz na rzecz odbiorców, o których mowa w ust. 2, w wysokości 55 000 zł.”.

1.1. W pozostałej części uchwała wymieniona w ust. 1 pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

2024-05-03 04:28:20 1


